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WINDSHIELD NG TOURING

1Person

ID

3

20 min
EASY

PIEZA/PART

DESCRIPCION

Cupula Touring

DESCRIPTION

Touring screen

TORX
T40

ALLEN

N° 3
N° 6

QTyY REF

1 22784H/W/FM3

2 Soporte izquierdo (L) Left support (L) 1 SOPOR2P2-1.22784
3 Soporte derecho (R) Right support (R ) 1 SOPOR2P2-R22784
4 @ Casquillo @8,5xd13x15mm @8,5xJ13x15mm Arrowhead 2 CASQUI-M----614
5 Tornillo Allen M8x50 DIN912 M8x50 DIN912 Allen screw 2 TORNI-D912--532
6 @ Tope de goma DT1xJ5,5x 7mm ONxD5,5x 7mm Bumper foot 4 | TOPEGOMA--22384
7 Silentblock @12xJ6x9 B12x6x9 Silentblock 4 AROPASACABLES-1
8 Casquillo con valona @12xJ6,8x7,3 D12x6,8x7,3 Bush with flange 4 CASQUI-1A---750
9 % Tornillo Allen M5x16 @11 ISO 7380 M5x16 J111SO 7380 Allen screw 4 TORNI-17380-493
10 @ Tapon tornillo M5 1SO 7380 M5 1SO 7380 Screw cap 4 TAPON-------- 85
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

PRE-MONTAJE

PRE-ASSEMBLY

p.

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

— )\ K]
/@ML ASSEMBLY
Q /

‘ MONTAJE
—

| P ———
Par de apriete - consultar manual del fabricante

a @ Tightening torque - consult the manufacturer’s manual
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